
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 285/2024, de 16/12/2024 

 

 

 

PRORROGA OS TERMOS DA PORTARIA 

254/2024 - DESIGNA COMISSÃO DE 

PROCESSO ADMINISTRATIVO. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, e de acordo 

com o Ofício 003/2024 - CPA, 

 

RESOLVE:  

 

1. PRORROGAR, por 90 (noventa) dias, os termos Portaria Nº 254/2024, de 19/11/2024, 

que designou os membros abaixo, para a Comissão de Processo Administrativo, a contar 

de 19/12/2024 até 18/03/2025: 

 

Presidente: 

Prof. Cláudio Roberto Franco – matrícula nº 0395367-0-01 

 

Membros:  

Prof. Flávio José Simioni – matrícula nº 0308857-0-03 

  Téc. Luana Brondani Comin - matrícula nº 0656961-7-01 

 

 

 

 

Prof. André Thaler Neto 

Diretor Geral 

CAV/UDESC 

 

 

 

 

 

 

 

 


